

# **NED & AGW Alment Praktiserende Læger Holding ApS**

Lundebjerggårdsvej 8 st. th., 2740 Skovlunde

CVR-nr. 28 67 06 21

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

---

Uffe Nikolajsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	NED & AGW Alment Praktiserende Læger Holding ApS Lundebjerggårdsvej 8 st. th. 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 28 67 06 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Ebbe Damgaard Anne Grete Wøldike
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Alm. Prak. Læger Niels Ebbe Damgaard og Anne Grete Wøldike ApS, Ballerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og varetage ejerinteresser i alment praktiserende lægevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -5.844 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321.214 kr. mod 263.671 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-5.844</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	324.335	263.035
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.912	7.037
Andre finansielle indtægter	0	198
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.091	-496
<b>Resultat før skat</b>	<b>320.906</b>	<b>263.930</b>
Skat af årets resultat	308	-259
<b>Årets resultat</b>	<b>321.214</b>	<b>263.671</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	206.800	202.400
Overføres til overført resultat	114.414	61.271
<b>Disponeret i alt</b>	<b>321.214</b>	<b>263.671</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	487.370	263.035
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>487.370</u>	<u>263.035</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>487.370</u></b>	<b><u>263.035</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.618	154.356
	Tilgodehavende selskabsskat	0	17.741
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>53.261</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>103.879</u>	<u>172.097</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>103.879</u></b>	<b><u>172.097</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>591.249</u></b>	<b><u>435.132</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	216.302	101.888
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>206.800</u>	<u>202.400</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>548.102</u></b>	<b><u>429.288</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.844	5.844
	Selskabsskat	<u>37.303</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.147</u>	<u>5.844</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>43.147</u></b>	<b><u>5.844</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>591.249</u></b>	<b><u>435.132</u></b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.091	496
	<b><u>2.091</u></b>	<b><u>496</u></b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	433.074	433.074
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>433.074</u></b>	<b><u>433.074</u></b>
Opskrivninger 1. januar	-170.039	-433.074
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	324.335	263.035
Udbytte	-100.000	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>54.296</u></b>	<b><u>-170.039</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>487.370</u></b>	<b><u>263.035</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Alm. Prak. Læger Niels Ebbe Damgaard og Anne Grete Wøldike ApS	Ballerup	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	101.888	40.617
Årets overførte overskud eller underskud	114.414	61.271
	<b><u>216.302</u></b>	<b><u>101.888</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	206.800	202.400
	<b><u>206.800</u></b>	<b><u>202.400</u></b>